

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 277601613
35807 PROGRAMAÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES - FORN. CONFERIR ESTOQUE DIA 31/03 (AUTORIZAÇÃO 03/04)
Frete Próprio

Observações: NÃO TRABALHAMOS COM COMPRA A VISTA E OU ANTECIPADA. *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO ***Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF. ***Deve-se entregar as marcas que forem cotadas. E-mail: compras01.hdt@isgsaude.org

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	BF DE ANDRADE HOSPITALAR GOIÁS - GO Thainy Divina - null vendas1@bfdeandradehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	27/03/2023	30 ddl	CIF	null
2	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda CONTAGEM - MG Amanda Soterio - (19) 32560500 vendas8@belivemedical.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	27/03/2023	30 ddl	CIF	Prezado (a) O prazo de pagamento sob análise de credito previa; Estoque sujeito a alteracao; Proposta valida por 24 horas ou enquanto durar os estoques. Entrega ***ENTRE 2 A 5 dias uteis (Exceto FINAIS DE SEMANA E FERIADO)*** caso tenha soro na proposta. Estamos a disposicao para negociacao; Para novos cadastros, acesse: https://belivemedical.com/ficha Em caso de duvida, siga a disposicao; Amanda Soterio WhatsApp (19) 987472905 E-mail: vendas8@belivemedical.com.br Tel.: (19) 32560500
3	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificalhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	27/03/2023	30 ddl	CIF	null
4	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	27/03/2023	30 ddl	CIF	CONTATO MAISA OLIVEIRA e 13;SUJEITO A ANALISE DE CREDITO
5	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP JAGUARIÚNA - SP Hilton Gomes da Silva - null hilton.rioclarense@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	27/03/2023	30 ddl	CIF	- Conseguimos desconto para os itens BD.
6	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	07/04/2023	30 ddl	CIF	null
7	Dipha Distribuidora Pharmaceutica Ltda RIBEIRÃO PRETO - SP Usuario Ws Dipha Distribuidora - (16) 8828-5163 paula@dipha.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	27/03/2023	30 ddl	CIF	-
8	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me GOIÂNIA - GO YARA AYRES DOS SANTOS - null yara@dispomed.net.br Mais informações	R\$ 700,0000	1 dias após confirmação	27/03/2023	30 ddl	CIF	YARA AYRES yara@dispomed.net.br celular /WHATSAPP: (62) 98244-0551 MEDICAMENTOS ENTREGAM EM 1 DIA UTIL CONTRATOS SOMENTE VALIDADOS MEDIANTE ASS DA DIRETORIA... CONDICoes DE PAGAMENTO SUJEITA A ANALISE DE CREDITO . !!!! - PRAZOS A NEGOCIAR - !!!!QUANDO DURA O ESTOQUE.
9	Ello Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Ello Distribuicao - (62) 4009-2100 comercial@ellodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	31/03/2023	30 ddl	CIF	PEDIDO SOMENTE SERÁ ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANALISE DE CREDITO VALIDAÇÃO DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
10	F A PEREIRA EIRELI APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Mega Distribuição e Representação - (62) 32952540 vendas.mega04@gmail.com Mais informações	R\$ 150,0000	2 dias após confirmação	27/03/2023	30 ddl	CIF	null
11	Farmarin Ind. e Com. Ltda GUARULHOS - SP	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	21/04/2023	30 ddl	CIF	null

	Rosangela Ap. Hernandes - (11) 2402-8800 vendas@farmarin.com.br Mais informações											
12	H M Borges GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	27/03/2023	30 ddl	CIF		null				
13	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda LAGOA SANTA - MG Usuário Ws Hts - (31) 99498-3628 bionexo@medika.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	27/03/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF		Email vendedora:gabriele.duarte@medika.com.br - Telefone: 31-3688-1900 ramal: 1930 - Contato: Tatiane de Paula 31 3688-6009 / whatsapp: 31 9 9689-9314Preços válidos por 48 horasFRETE CIF PAC - nas compras acima de R\$1.200,00, abaixo frete FOB				
14	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	27/03/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF		A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.				
15	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam - (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	30/03/2023	30 ddl	CIF		null				
16	Kinfel Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Carla Martins - (62) 3251-1261 kinfel@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	27/03/2023	30 ddl	CIF		null				
17	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	12/04/2023	30 ddl	CIF		null				
18	Maeve Produtos Hospitalares GOIÂNIA - GO Glacy Stefany - null vendas23@maevehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	27/03/2023	30/42/54 ddl	CIF		null				
19	Medicamental Hospitalar Ltda ITUMBUIARA - GO Usuário Ws Medicamental - (16) 9815-72932 sandra.feliciano@medicamental.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	27/03/2023	28 ddl	CIF		-				
20	Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS - 6239454005 comercial@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	30/04/2023	30 ddl	CIF		null				
21	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno - (62) 9820-30907 financeiro@msdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	30/04/2023	30 ddl	CIF		null				
22	NL Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR - (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	5 dias após confirmação	27/03/2023	28 ddl	CIF		null				
23	Paulo Cesar Agostini CANOAS - RS Paulo Cesar - null pcaimportacao@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	21/04/2023	30 ddl	FOB		null				
24	San Camilo Hospitalar Eireli ITAJAÍ - SC Fernando Da Silva De Lima - (41) 33000211 vendasvip1@repsancamilo.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	27/03/2023	30 ddl	CIF		null				
25	Santé Medica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Socio: SEILIA BATISTA MOURA - (62) 31010443 murilo@santedistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	7 dias após confirmação	27/03/2023	30 ddl	CIF		null				
26	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me GOIÁS - GO cotacao 26 SUPERMEDICA - null cotacao26@supermedica.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	29/03/2023	30 ddl	CIF		Helioisa Morais FONE (62) 99662-0554 E- mail: vendas19@supermedica.com.br COTACAO No 546610				
27	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Vinicius Ferreira - 62 9 9987-6405 vendas@symex.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	27/03/2023	28 ddl	CIF		null				
28	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli MATIAS BARBOSA - MG Luis Bertante - 32991599098 luis.bertante@tremed.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	27/03/2023	30 ddl	CIF		null				

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4 AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7	19682	-	AGULHA DESC .25X7,0 (22,0 G1 1/4) C/DISP.C/100, SR	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	Respondeu incorretamente o item cotado;Sem dispositivo de segurança	R\$ 0,2714	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 271,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JUNIOR

Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/MSG-GO

9	AGULHA PARA ANESTESIA RAQUI Nº 22	37808	-	AGULHA RAQUI SPINAL QUINCK 22GX3 1/2 C/25, PROCARE	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	-	R\$ 3,6000	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 720,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
11	ALGODAO HIDROFILO 500G (PACOTE DE 500G)	365	-	ALGODAO HIDROFILO ROLO 500GR. C/1, FAROL	PACOTE	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	-	R\$ 12,5500	R\$ 0,0000	20 Pacote	R\$ 251,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
122	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP SEM AG. SEM DISP.SEG. 01ML (LISA)	37928	-	SERINGA DESC. INSULINA 1ML S/AG. L.S C/500, SR	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	-	R\$ 0,1180	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 236,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
123	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP SEM AG. SEM DISP.SEG. 03ML (LISA)	37923	-	SERINGA DESC. 3ML S/AG. L.S C/500, SR	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	Fornecedores no atingem faturamento mnimo;Prazo de pagamento no atende a instituio;	R\$ 0,1298	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 64,9000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
126	SERINGA DESCARTAVEL 03ML SEM AGULHA (ROSCA)	361	-	SERINGA DESC. 3ML S/AG. L.L C/500, SR	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	Prazo de pagamento no atende a instituio;	R\$ 0,1298	R\$ 0,0000	1500 Unidade	R\$ 194,7000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
127	SERINGA DESCARTAVEL 05ML SEM AGULHA (ROSCA) ACEITA ALTERNATIVA	359	-	SERINGA DESC. 5ML S/AG. L.L C/500, SR	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	Prazo de pagamento no atende a instituio;	R\$ 0,1415	R\$ 0,0000	3500 Unidade	R\$ 495,2500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
128	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA N 06	37840	-	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/VALVULA 6FR PVC C/10 PGC, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	-	R\$ 0,6090	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 60,9000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
129	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA N 10	37837	-	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/VALVULA 10FR PVC C/10 PGC, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	-	R\$ 0,6200	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 62,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
155	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA COM ELASTICO	402	-	TOUCA TNT PLISSADA BRANCA C/100, PREVEMAX IND EMBALAGEM DISTR. EPIS LTDA	PACOTE	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	-	R\$ 0,0600	R\$ 0,0000	10000 Unidade	R\$ 600,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
											Total Parcial:	18920.0	R\$ 2.956,1500	
Total de Itens da Cotao: 158							Total de Itens Impressos: 10							

Produto	Cdigo	Programao de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentrio	Justificativa	Preo Unitrio	Brasindice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usurio	
71	FILTRO UMIDIFICADOR DE BARREIRA HMEF	34177	-	FILTRO ADULTO HMEF, BECARE	Caixa	Belive Medical Produtos	FILTRO 24HRS ADULTO	-	R\$ 4,1000	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 1,6400	Ismael Moreira -

Flvia Carvalho da Silva
Compradora
HEMISSEGO

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
											Total Parcial:	400.0	R\$ 1.640,0000	
Total de Itens da Cotação: 158											Total de Itens Impressos: 1			
6	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12	19684	-	AGULHA DESC.40X1,2MM C/DISP (18G)CX 100, SOL-CARE	UNIDADE	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;Sem dispositivo de segurança	R\$ 0,2630	R\$ 0,0000	10000 Unidade	R\$ 2.630,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 03/04/2023 08:29	
7	AGULHA DESCARTAVEL 13X4.5 DISPOSITIVO DE SEGURANCA	37785	-	SOL-CARE AGULHA DE SEGURANCA 13X4,5 SOL MILLENIUM, SHANGAI KINDLY ENTERPRISE DEVELOPMENT GROUP	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;Sem dispositivo de segurança	R\$ 0,2690	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 538,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 03/04/2023 08:29	
18	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DESC. PVC N 8.5 COM BALÃO	15595	-	CANULA TRAQUEOSTOMIA C/BALAO N.8,5MM, HAIBREATH	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 14,0200	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 140,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 03/04/2023 08:29	
19	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. COM BALAO N 7.5	6279	-	CANULA ENDOTRAQUEAL C/BALAO N.7,5MM, MEDIX	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 3,6000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 36,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 03/04/2023 08:29	
20	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. COM BALAO N 8.0 ACEITA ALTERNATIVA	3896	-	CANULA ENDOTRAQUEAL C/BALAO N.8,0MM, MEDIX	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,6200	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 108,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 03/04/2023 08:29	
21	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. COM BALAO N 8.5	7140	-	CANULA ENDOTRAQUEAL C/BALAO N.8,5MM, HAIBREATH	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 4,2300	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 126,9000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 03/04/2023 08:29	
23	CAPA DE PROTECAO ESTERIL PARA VIDEOCIRURGIA APROX. 15 X 250CM	7724	-	CAPA P/VIDEO CIRURGIA UNIVERSAL 15X250CM, AMERICAN INSTRUMENTS	UNIDADE	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,3200	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 69,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 03/04/2023 08:29	
39	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR 14/18GA 20CM COM BIST.	26095	-	CATETER VENOSO CENTRAL 2LUMEN 7FRX20CM (CVC) BLENTEA, BLENTEA	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 54,9900	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 2.749,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 03/04/2023 08:29	
45	COMPRESSA 7.5 X 7.5CM ESTERIL COM 13 FIOS BRANCA (PCT 10UN)	31599	-	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 13FIOS EST. HEMO C/10, BIOTEXTIL	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 0,4320	R\$ 0,0000	7500 Unidade	R\$ 3.240,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 03/04/2023 08:29	

Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/MSG-GO

57	DIALISADOR FIBRAS CAPILARES F8 HEMODIALISE ALTO FLUXO	40981	-	DIALISADOR ELISIO -19H C/0 REM CAP, NIPRO	UNIDADE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 67,1500	R\$ 0,0000	80 Unidade	R\$ 5.372,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	03/04/2023 08:29
59	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23 DISPOSITIVO SEGURANÇÁ	19693	-	ESCALPE N.23G C/DISP. C/100 DESCARPACK, DESCARPACK	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,3790	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 37,9000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	03/04/2023 08:29
63	EQUIPO PARA NUTRICAÓ ENTERAL MACRO GRAVITACIONAL	43764	-	EQUIPO NUTRICAÓ ENTERAL CONNECT.ESCALONADO, DESCARPACK	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,3300	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 665,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	03/04/2023 08:29
66	ESCOVA PARA DEGERMACAO DAS MAOS COM CLOREXIDINA Á 2%	17655	-	ESCOVA CLOREXIDINA 2% (RIOHEX) 22ML C/108 RIOQUIMICA, RIOQUIMICA	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,0000	R\$ 0,0000	108 Unidade	R\$ 216,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	03/04/2023 08:29
77	FITA ADESIVA HOSPITALAR 16MM X 50M (ROLO)	45144	-	FITA ADESIVA HOSPITALAR 16MMX50MT (MASTERFIX), POLITAPE	1	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,1400	R\$ 0,0000	110 Peça	R\$ 345,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	03/04/2023 08:29
78	FITA AUTOCLAVE 19MM X 30M (ROLO)	45146	-	FITA P/AUTOCLAVE 19X30 POLI TAPE, POLI TAPE	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 3,5800	R\$ 0,0000	20 Peça	R\$ 71,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	03/04/2023 08:29
81	FLUXOMETRO DE OXIGENIO	39388	-	FLUXOMETRO ECO ANODIZ.P/OXIG. 0-15L/MIN (FX310AN) UNITEC, UNITEC	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 47,6600	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 190,6400	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	03/04/2023 08:29
107	LUVA DE PROCEDIMENTO NITRILICA NAO ESTERIL SEM TALCO G (CAIXA COM 100UND)	34326	-	LUVA NITRILICA S/PO G AZUL C/100 - MEDIX - MEDIX	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 13,4000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 134,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	03/04/2023 08:29
116	PERFURADOR PARA SORO ESTERIL	37983	-	DISPOSITIVO TRANSF.DE SOLUC.EST.PONTA DUPLA (TRANSOFIX), DESCARPACK	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,3900	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 78,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	03/04/2023 08:29
118	SACO DE OBITO COR CINZA COM ETIQUETA DE IDENTIFICACAO G 90X2	45147	-	COBERTURA PARA OBITO TAM G 2,10X0,90M JUREMA, JUREMA	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 14,7900	R\$ 0,0000	25 Pacote	R\$ 369,7500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	03/04/2023 08:29
120	SAPATILHA PROPE DESC. APROX. 25G NAO	6818	-	SAPATILHA PROPE BRANCO	PACOTE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,0650	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 19,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	03/04/2023 08:29

	ESTERIL			DESCARTAVEL 20GR - ANADONA - ANADONA									062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
													03/04/2023 08:29	
134	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 12	611	-	SONDA FOLEY LATEX 2VIAS 30ML N.12, DESCARPACK	UND	Cientifica Mdica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,4900	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 24,9000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
													03/04/2023 08:29	
136	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 3 VIAS N 18	4896	-	SONDA FOLEY LATEX 3VIAS N.18 30-50ML - MEDIX - MEDIX	UNIDADE	Cientifica Mdica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento no atende a instituio;	R\$ 3,5900	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 35,9000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
													03/04/2023 08:29	
140	SONDA NASOENTERAL ADULTO N 10 COM GUIA	5239	-	SONDA NUTRICA O ENTERAL POLIUR.10FR 120CM, SOLUMED	UND	Cientifica Mdica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 8,9900	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 89,9000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
													03/04/2023 08:29	
141	SONDA NASOENTERAL ADULTO N 12 COM GUIA	4947	-	SONDA NUTRICA O ENTERAL POLIUR.12FR 120CM, SOLUMED	UND	Cientifica Mdica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento no atende a instituio;	R\$ 9,6000	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 576,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
													03/04/2023 08:29	
144	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 10	392	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.10, BIOBASE	UND	Cientifica Mdica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,7000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 14,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
													03/04/2023 08:29	
151	TAMPA DE VEDACAO PARA CONECTOR LUER MACHO/FEMEA	52980	-	TAMPA VEDANTE LUER MACHO/FEMEA C/100 - DESCARPACK - DESCARPACK	CX	Cientifica Mdica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento no atende a instituio;	R\$ 0,2000	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 400,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
													03/04/2023 08:29	
152	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL	16030	-	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL TH1027 C/SELO (BRANCO), GTECH	UND	Cientifica Mdica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores no atingem faturamento mnimo;Prazo de Entrega no atende a necessidade;Prazo de pagamento no atende a instituio;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 10,1500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 101,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
													03/04/2023 08:29	
											Total Parcial:	23237.0	R\$ 18.380,7900	
Total de Itens da Cotao: 158							Total de Itens Impressos: 27							

Produto	Cdigo	Programao de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentrio	Justificativa	Preo Unitrio	Brasndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usurio
10	AGULHA PARA BIOPSIA DE MEDULA OSSEA 8G X 10CM	47859	-	safer	PC							
42	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML	222	-	3P MEDICAL	PT							

Flvia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/MS-GO

80	FIXADOR DE ENDOTRAQUEAL ADULTO - MARCA NEGATIVADA (VITTADESC)	29216	-	FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO, FRADEL	CAIXA	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 5,9055	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 1.771,6500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior
91	FRASCO PARA DRENAGEM TORACICA 1000ML	49732	-	3P MEDICAL	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 17,5029	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 262,5435	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior
149	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 12	452	-	FOYOMED	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Fornecedores não homologados na instituição;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,7700	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 77,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior
Total Parcial:											4425.0	R\$ 4.182,3935	

Total de Itens da Cotação: 158 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
14	AVENTAL DE EXPURGO DESCARTAVEL IMPERMEAVEL (LAMINADO) MANGA LONGA PUNHO C/ ELASTICO - NA COR AZUL	43224	-	AVENTAL IMPERMEAVEL VIRAL G 50G 1,40X1,30 PCT C/10 17010096C, VENKURI	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 8,4500	R\$ 0,0000	260 Unidade	R\$ 2.197,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior
84	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL M	219	-	FRALDA GERIAT MAX CONFORT TAM M PCT C/8UN, IRIS/MAXICONFOR	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,6500	R\$ 0,0000	504 Unidade	R\$ 831,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior
90	FRASCO PARA DIETAS ENTERAIS 100 ML	34314	-	FRASCO PARA NUTRICA O ENTERAL 100ML CX C/243UN, BIOBASE	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	-	R\$ 0,7800	R\$ 0,0000	486 Unidade	R\$ 379,0800	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior
104	LUVA CIRURGICA N 7.5 ESTERIL (PAR)	381	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 SENSICARE CX C/500PARES 11468T, BE CARE	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,1450	R\$ 0,0000	1000 Pares	R\$ 1.145,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior
Total Parcial:											2250.0	R\$ 4.552,6800	

Total de Itens da Cotação: 158 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
41	COLCHAO DE OVO D 28 1.88X88X6 CM	39332	-	COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 188X80X4 D 28, LUCKSPUMA	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 48,4900	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 2.909,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior
76	FIO POLIGLICOL/POLIGLACT	37764	-	FIO POLYCRYL GASTRO VIOLETA 3-0	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 5,6000	R\$ 0,0000	36 Unidade	R\$ 201,6000	Ismael Moreira - 062

Total Parcial: 96.0 R\$ 3.111,0000

Total de Itens da Cotação: 158 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
92	FRASCOS PARA DIETAS ENTERAIS 300ML	34312	-	FRASCO LIFE	UNIDADE	Dipha Distribuidora Pharmaceutica Ltda	-	-	R\$ 0,7694	R\$ 0,0000	1440 Unidade	R\$ 1.107,9360	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 03/04/2023 08:29
										Total Parcial:	1440.0	R\$ 1.107,9360	

Total de Itens da Cotação: 158 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
5	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8	19683	-	AGULHA HIPODERMICA 25X8 C/ DISP SEGURA C/100 SR, SR	CX	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	Respondeu incorretamente o item cotado;Sem dispositivo de segurança	R\$ 0,2641	R\$ 0,0000	10000 Unidade	R\$ 2.641,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 03/04/2023 08:29
										Total Parcial:	10000.0	R\$ 2.641,0000	

Total de Itens da Cotação: 158 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
8	AGULHA DESCARTAVEL 25X0.6 DISPOSITIVO DE SEGURANCA	37787	-	AGULHA SEGURANCA 23G 25X0,6MM CX100UN - SR	1	Ello Distribuicao Ltda - Epp	AGULHA SEGURANCA 23G 25X0,6MM CX100UN Saldanha Rodrigues Produtos Hospitalares	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,2900	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 145,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 03/04/2023 08:29

44	COLETOR PARA INCONTINENCIA URINARIA ADULTO MASCULINO MIN 120CM	4086	-	COLETOR INCONT URINA MASC 1,2M ESTERIL - BIOBASE	1	Ello Distribuicao Ltda - Epp	COLETOR INCONT URINA MASC 1,2M ESTERIL BIOBASE IND E COMERCIO LTDA	-	R\$ 1,4500	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 435,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 03/04/2023 08:29
----	--	------	---	--	---	------------------------------	--	---	------------	------------	-------------	--------------	--

82	FRALDA GERIATRICA DESC C/ FITA ADESIVA GG	38951	-	FRALDA SLIM GERIATRICS EG PT/07 - MARDAM	1	Ello Distribuicao Ltda - Epp	FRALDA SLIM GERIATRICS EG PT/07 MARDAM INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PCT 7	Fornecedores não homologados na instituição;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,8500	R\$ 0,0000	3003 Unidade	R\$ 5.555,5500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 03/04/2023 08:29
----	---	-------	---	--	---	------------------------------	---	--	------------	------------	--------------	----------------	--

83	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G (CONSIDERAR UNIDADE)	223	-	FRALDA SLIM GERIATRICS G PT/08 - MARDAM	1	Ello Distribuicao Ltda - Epp	FRALDA SLIM GERIATRICS G PT/08 MARDAM INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PCT 8	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,6600	R\$ 0,0000	1104 Pacote	R\$ 1.832,6400	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 03/04/2023 08:29
----	--	-----	---	---	---	------------------------------	--	--	------------	------------	-------------	----------------	--

87	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P	22330	-	FRALDA BABY WILLY INFAN SLIM P PT/24UNID - MARDAM	1	Ello Distribuicao Ltda - Epp	FRALDA BABY WILLY INFAN SLIM P PT/24UNID MARDAM INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PCT 24	-	R\$ 0,5100	R\$ 0,0000	216 Unidade	R\$ 110,1600	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 03/04/2023 08:29
----	-------------------------------	-------	---	---	---	------------------------------	---	---	------------	------------	-------------	--------------	--

102	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7 (PAR)	382	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 CX/200PR - MAXTOUCH	1	Ello Distribuicao Ltda - Epp	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 CX/200PR LUVIX COM IMP E EXPORTACAO LTDA	-	R\$ 1,0800	R\$ 0,0000	1000 Pares	R\$ 1.080,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
103	LUVA CIRURGICA N 6.5 ESTERIL	22482	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 CX/200PR - MAXTOUCH	1	Ello Distribuicao Ltda - Epp	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 CX/200PR LUVIX COM IMP E EXPORTACAO LTDA	-	R\$ 1,0800	R\$ 0,0000	800 Pares	R\$ 864,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
105	LUVA CIRURGICA N 8.0 ESTERIL (PAR)	383	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 CX/200PR - MAXTOUCH	1	Ello Distribuicao Ltda - Epp	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 CX/200PR LUVIX COM IMP E EXPORTACAO LTDA	-	R\$ 1,0800	R\$ 0,0000	400 Pares	R\$ 432,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
112	MASCARA DESCARTAVEL COM PROTECAO TRIPLA COM ELASTICO	40672	-	MASCARA TRIPLA COM ELASTICO PT/50UND - DESCARPACK	1	Ello Distribuicao Ltda - Epp	MASCARA TRIPLA COM ELASTICO PT/50UND DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,0980	R\$ 0,0000	26000 Unidade	R\$ 2.548,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
											Total Parcial:	33323.0	R\$ 13.002,3500	

Total de Itens da Cotação: 158 Total de Itens Impressos: 9

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
56	DESINFETANTE CONCENTRADO A BASE DE QUARTENARIO	28089.	-	DESINFETANTE HOSPITALAR QUATERNARIO DE AMONIA 5 GERACAO 750 ML PROLINK. - PROLINK - PROLINK	1	F A PEREIRA EIRELI	PROLINK	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 11,7500	R\$ 0,0000	45 Unidade	R\$ 528,7500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
86	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL G ACEITA ALTERNATIVA	5241	-	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO GRANDE KISSES. - KISSES - KISSES	1	F A PEREIRA EIRELI	KISSES	-	R\$ 0,4500	R\$ 0,0000	800 Unidade	R\$ 360,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
											Total Parcial:	845.0	R\$ 888,7500	

Total de Itens da Cotação: 158 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
100	LINHA SANGUE ARTERIAL ESTERIL PARA MAQUINA DE HEMODIALISE	25995	-	Linha de Sangue Art.8mm s/ catab.c/ramal p/soro heparina e tomada de pressao, FARMARIN	cx c/ 48 unidades	Farmarin Ind. e Com. Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 9,0000	R\$ 0,0000	96 Unidade	R\$ 864,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
101	LINHA SANGUE VENOSA CATABOLHA 8 X 20MM DE DIAMETRO	25994	-	Linha de sangue venosa, Farmarin	Cx c/ 48 un	Farmarin Ind. e Com. Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 9,0000	R\$ 0,0000	96 Unidade	R\$ 864,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
											Total Parcial:	192.0	R\$ 1.728,0000	

Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HD/MS/SGO

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
24	CAPA PARA COLCHAO DE OVO SOLTEIRO COM ZIPER SILICONE	39291	-	CAPA PROTETORA PARA COLCHAO 2.20 X 140MM , VITALCAPAS	UND	H M Borges	null	-	R\$ 18,5000	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 2.775,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 03/04/2023 08:29
79	FIXADOR DE CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA ADULTO	38212	-	FIXADOR PARA CANULA DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO DE ESPUMA ACOPLADA EM ALGODAO COM VELCRO, VITALFIX	UND	H M Borges	null	-	R\$ 4,5000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 450,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 03/04/2023 08:29
Total Parcial:											250.0	R\$ 3.225,0000	

Total de Itens da Cotação: 158

Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
28	CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 1.9 2.0FR POLIURETANO - COM INTRODUTOR (MARCA NEGATIVADA -BLENTA)	26595	-	Kit cateter central insercao periferica poliuretano 1.9 Fr Picc-Nate. RICMS/02, ANEXO I, ITEM 107 PARTE 13. ITEM 20,21., Utah Medical Products Inc	Tyvek e outro lado em PEAD em bandeja de blister	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	-	-	R\$ 414,9000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 829,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 03/04/2023 08:29
31	CATETER HEMODIALISE ADULTO 12FRX20CM DUPLO LUMEN	38172	-	Cateter duplo lúmen Medikath 12FrX 20cm Intermediário, Medika Ind	Papel grau cirurgico	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 85,0000	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 1.275,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 03/04/2023 08:29
37	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 4FR 21GA COM APROX. 13CM (MARCAS NEGATIVADAS: ALIVE & MEDICAL)	26092	-	Cateter duplo lumem 04FrX13 - Medikath, Medikath	01	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	-	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 59,5000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 595,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 03/04/2023 08:29
38	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 5FR 22G/22G X 13CM (MARCAS NEGATIVADAS: ALIVE & MEDICAL)	43244	-	Cateter duplo lumem l 05FrX13 - Medikath, Medikath	01	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 59,5000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 595,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 03/04/2023 08:29
Total Parcial:											37.0	R\$ 3.294,8000	

Total de Itens da Cotação: 158

Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
35	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 22 DISPOSITIVO DE SEGURANÇA (MARCAS NEGATIVADAS: MEDIX, HEALCATH, GAMA CRUCIS)	19689	-	DESCARPACK	CX/100UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	CATETER PERIF IV CDISP SEG 22G CX100UN	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,7000	R\$ 0,0000	1300 Unidade	R\$ 2.210,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 03/04/2023 08:29
55	CURATIVO HIDROFIBRA PRATA C/ ALGINATO APROX. 10 X 10CM -	30162	-	CONVATEC	CX/10UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	AQUACEL AG+ EXTRA HIDROFIBRA 10X10 CX/10	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 47,5000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 475,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 03/04/2023 08:29

88	FRASCO DE DIETA 500ML	42650	-	BIOBASE	CX/60UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	FRASCO P/NUTRICA O ENTERAL 500ML CX/60UND	-	R\$ 1,2600	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 75,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
98	LAMINA DE BISTURI N 23	5833	-	STERILANCE	ACO CARBONO ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	LAMINA P/BISTURI DESC N.23 CX/100UND	-	R\$ 0,2565	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 25,6500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
99	LAMINA DE BISTURI RETA N 11 ACEITA ALTERNATIVA	5910	-	STERILANCE	ACO CARBONO ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	LAMINA P/BISTURI DESC N.11 CX/100UND	-	R\$ 0,2550	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 102,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
130	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA N 12	37835	-	SOLIDOR	PT/10UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	SONDA ASPIRACAO C/VALVULA 12FR PT/10UND	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,8500	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 42,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
											Total Parcial:	1920.0	R\$ 2.930,7500	
Total de Itens da Cotação: 158											Total de Itens Impressos: 6			

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
27	CATETER ARTERIAL RADIAL 20GA- 22GA X 5-6 CM (ADULTO)	49720	-	CATETER ARTERIAL RADIAL, TECNICA DE SELDIGER , ALIVE HEART / BAIHE	BLISTER	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	Prazo de pagamento não atende a instituição;Fornecedor ECOMED informou frete FOB e não discriminou o valor do frete.	R\$ 90,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 900,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
156	TRANSDUTOR PRESSÃO ARTERIAL MÉDIA DESC(KIT PAM)	17853	-	Kit transdutor de pressao invasiva, ZAMMI	CAIXA	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 119,6000	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 7.176,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
											Total Parcial:	70.0	R\$ 8.076,0000	
Total de Itens da Cotação: 158											Total de Itens Impressos: 2			

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2	ACIDO PERACETICO C/ TIRAS REAGENTES	20491	-	PERASEPTIC 0,2% - desinfetante de alto nivel a base de acido peracetico 0,2%, estabilizado, pronto para uso. GALAO 5 LITROS / Possui fita teste Labtest APA para verificacao diaria de teor, LABNEWS	5 LITROS	Kinfel Produtos Hospitalares Ltda	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 320,0000	R\$ 0,0000		6 Unidade	R\$ 1.920,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
											Total Parcial:	6.0	R\$ 1.920,0000	
Total de Itens da Cotação: 158											Total de Itens Impressos: 1			

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
74	FIO NYLON PRT 3 0 AG 2.5CM TR 3/8 45CM	10962	-	FIO NYLON PRT 3-0 AG 2.4CM TR 3/8 45CM, BIOLINE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA	-	R\$ 1,9000	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 45,6000	Ismael Moreira - 062

Item	Descrição	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
75	FIO NYLON PRT 4 0 AG 2.5CM TR 3/8 45CM	2230	-	FIO NYLON PRETO No4-0 AG. 2,5CM 3/8 C.TR. , SHALON	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,9000	R\$ 0,0000	96 Unidade	R\$ 182,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior 03/04/2023 08:29
108	LUVA DE PROCEDIMENTO NITRILICA NAO ESTERIL SEM TALCO M (CAIXA C/ 100UNID)	34252	-	LUVA NITRILICA SEM PO TAM M, MULTILASER	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 10,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 100,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior 03/04/2023 08:29
135	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 18	4609	-	SONDA DE FOLEY N.18 2 VIAS BALAO, TOP MED	PACOTE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	TOPMED	-	R\$ 1,2672	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 50,6880	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior 03/04/2023 08:29
137	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADA 2 VIAS Nº 16 -	4608	-	SONDA FOLEY ADU.2VIAS BALAO 5-15ML N.16, SOLIDOR	PACOTE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	TOPMED	-	R\$ 1,2672	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 76,0320	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior 03/04/2023 08:29

Total Parcial: 230.0 R\$ 454,7200

Total de Itens da Cotação: 158 Total de Itens Impressos: 5

Item	Descrição	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
69	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.P ESTERIL	37950	-	ESPECULO VAGINAL TAM P N/EST. S/LUB., VAGISPEC	UN	Maeve Produtos Hospitalares	null	-	R\$ 1,1100	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 66,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior 03/04/2023 08:29
115	PAPEL GRAU CIRURGICO 40CMX100M (ROLO)	49444	-	PAPEL GRAU CIRURGICO 40CMX100MT - ESTERILCARE - ESTERILCARE	UNIDADE	Maeve Produtos Hospitalares	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 184,4500	R\$ 0,0000	8 Rolo	R\$ 1.475,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior 03/04/2023 08:29

Total Parcial: 68.0 R\$ 1.542,2000

Total de Itens da Cotação: 158 Total de Itens Impressos: 2

Item	Descrição	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ABAIXADOR DE LINGUA (PACOTE C/ 100UND)	39112	-	ABAIXADOR DE LINGUA C/100, ESTILO	UN	Medicamental Hospitalar Ltda	-	-	R\$ 0,0350	R\$ 0,0000	1000 Pacote	R\$ 35,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior 03/04/2023 08:29
15	CAIXA PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORANTE 07 LITROS	448	-	COLETOR PERFURO CORANTE 7,0L ECOLOGIC C/20, DESCARBOX	CX	Medicamental Hospitalar Ltda	-	-	R\$ 3,1530	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 189,1800	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior

Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/MSG-GO

16	CAIXA PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 S	10079	-	DESCARBOX	UNIDADE	Medicamental Hospitalar Ltda	-	-	R\$ 4,1428	R\$ 0,0000	80 Unidade	R\$ 331,4240	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													03/04/2023 08:29
17	CAIXA PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 20 LITROS	40493	-	DESCARBOX	UNIDADE	Medicamental Hospitalar Ltda	-	-	R\$ 5,6625	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 113,2500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													03/04/2023 08:29
36	CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO DESC ESTERIL	15712	-	CATETER NASAL TIPO OCULOS EM PVC 110CM, MEDSONDA	UN	Medicamental Hospitalar Ltda	-	-	R\$ 0,7362	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 220,8600	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													03/04/2023 08:29
67	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5CM - CLOREXINA 2%; CERDAS MACIAS; CABO PLÁSTICO DESCARTÁVEL EMBALAGEM ALUMIZADA/BLISTER; REGISTRO NO MINISTÉIO DA SAÚDE	12888	-	ESPARADRAPO C/CAPA ADPELE 10CM X 4,5M, MISSNER	UN	Medicamental Hospitalar Ltda	-	-	R\$ 7,2147	R\$ 0,0000	260 Rolo	R\$ 1.875,8220	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													03/04/2023 08:29
121	SERINGA DESC. 10ML SEM AGULHA LUER LOCK (ROSCA)	358	-	SERINGA HIPODERMICA 10ML LUER LOCK C/250, SR	CX	Medicamental Hospitalar Ltda	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,2653	R\$ 0,0000	10000 Unidade	R\$ 2.653,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													03/04/2023 08:29
124	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP SEM AG. SEM DISP.SEG. 20ML (LISA)	37907	-	SR	UNIDADE	Medicamental Hospitalar Ltda	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,4104	R\$ 0,0000	8000 Unidade	R\$ 3.283,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													03/04/2023 08:29
131	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA N 14	37834	-	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL EM PVC N.14 48CM C/VALVULA, MEDSONDA	UN	Medicamental Hospitalar Ltda	-	-	R\$ 0,7611	R\$ 0,0000	900 Unidade	R\$ 684,9900	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													03/04/2023 08:29
145	SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL N 06	37861	-	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL EM PVC N.6 48CM, MEDSONDA	UN	Medicamental Hospitalar Ltda	-	-	R\$ 0,4200	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 0,4200	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													03/04/2023 08:29
150	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 14	451	-	SONDA URETRAL EM PVC N.14 40CM, MEDSONDA	UN	Medicamental Hospitalar Ltda	-	-	R\$ 0,4757	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 14,2710	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													03/04/2023 08:29
										Total Parcial:	20651.0	R\$ 9.401,4170	

Total de Itens da Cotação: 158 Total de Itens Impressos: 11

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
26	CATETER ARTERIAL FEMORAL 18 GA X 12-	49719	-	CATETER PUNCAO ARTERIAL MICROSELD	UND	Medinn Hospitalares	null	Prazo de pagamento não atende a	R\$ 119,0000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 3.570,0000	Ismael Moreira -

Flávia Carvalho da Silva
Compradora
REMISSÃO

133	SONDA DE ASPIRAÇÃO SISTEMA FECHADO TRAQUEOSTOMIA 14FR 30 A 36CM	49974	-	SONDA DE ASPIRACAO SISTEMA FECHADO TRAQUEOSTOMIA 14FR 30 A 36CM - VITAL GOLD - VITAL GOLD	UND	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 49,1500	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 245,7500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior	
138	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 08	5942	-	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 08 - ADVANTIVE - ADVANTIVE	CX	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 11,4200	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 114,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior	
139	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 14	5881	-	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 14 - ADVANTIVE - ADVANTIVE	und	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;Fornecedores cotaram de latex.	R\$ 11,4200	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 114,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior	
157	VALVULA REGULADORA DE AR COMPRIMIDO P/ REDE -	47548	-	VALVULA REGULADORA DE AR COMPRIMIDO P/ REDE - HAOXI - HAOXI	UND	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 184,5000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 369,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior	
158	VALVULA REGULADORA DE OXIGENIO PARA REDE CANALIZADA DE OXIGÊNIO MEDICINAL, PRESSÃO MÁXIMA DE ENTRADA DE NO MÍNIMO 20 KGF/CM2; PRESSÃO DE SAÍDA REGULADA DE 0 A 10 KGF/CM2; CORPO EM LATÃO POLIDO E CROMADO; CONFECCIONADA EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS ABNT VIGENTES INCLUSIVE CONEXÕES DE ENTRADA E SAÍDA; MANOMETRO COM ESCALA EM KPA E KGF/CM2; PRECISO DE FÁCIL LEITURA	16375	-	VALVULA REGULADORA DE OXIGENIO P/ REDE - HAOXI - HAOXI	UND	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 164,5000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 329,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior	
											Total Parcial:	2529.0	R\$ 6.609,1500	

Total de Itens da Cotação: 158 Total de Itens Impressos: 10

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
FIBRA DE LIMPEZA BRANCA BAIXA ABRASIVIDADE	320	-	FIBRA LIMPEZA BRANCA USO LEVE 102X260 - SUPERPRO - SUPERPRO	PACOTE	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,7500	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 105,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior		
INDICADOR BIOLOGICO AUTO CONTIDO ATE 3H CONTRATO	32688	-	INDICADOR BIO VAPOR - LIBERACAO IMEDIATA CX 100 - GKE - GKE - GKE	CAIXA	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 33,0000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 3.300,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior		
INTEGRADOR QUIMICO CLASSE 5 (CAIXA COM 400UND)	46505	-	INTEGRADOR QUIMICO AUTO ADESIVO CLASSE 5 CX/400, GKE	CX	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 0,7244	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 289,7600	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior		
											Total Parcial:	560.0	R\$ 4.174,7600	

Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HBT/ISS-GO

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
65 ESCOVA EM PVC P/ LIMPEZA DE ENDOSCOPIO 5MM X 1,8 A 2,3M -	62133	-	ESCOVA PARA LIMPEZA DE ENDOSCOPIO 1,5MM X 200CM - PCA - PCA	1	Paulo Cesar Agostini	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 42,0000	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 630,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 03/04/2023 08:29
Total Parcial:											15.0	R\$ 630,0000	

Total de Itens da Cotação: 158 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
61 ELETRODO PARA MONITORIZACAO ECG	43760	-	ELETRODOS SF 22 (35 X 40MM) ADULTO , MEDIX	UNIDADE	San Camilo Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 0,2100	R\$ 0,0000		5000 Unidade	R\$ 1.050,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 03/04/2023 08:29
62 EQUIPO P/ SOL PARENTERAL MACROGOTAS GRAVITACIONAL C/ INJETOR LATERAL	233.	-	EQUIPO MACROGOTAS P/INFUSAO E INJETOR LATERAL, MEDIX	PACOTE	San Camilo Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 0,7700	R\$ 0,0000		3700 Unidade	R\$ 2.849,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 03/04/2023 08:29
154 TORNEIRA 3 VIAS COM CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP	4817	-	TORNEIRA 3 VIAS , OLIMED/GLOMED	Unidade	San Camilo Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 0,6200	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 310,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 03/04/2023 08:29
Total Parcial:											9200.0	R\$ 4.209,0000	

Total de Itens da Cotação: 158 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
12 ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS	42540	-	ATADURA CREPOM 10CMX1,2 , BIOTEXTIL	PACOTE	Santé Medica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,2950	R\$ 0,0000		516 Unidade	R\$ 152,2200	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 03/04/2023 08:29
13 ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS	42541	-	ATADURA CREPOM 20CMX1,2 CM, BIOTEXTIL	PACOTE	Santé Medica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,5700	R\$ 0,0000		1008 Unidade	R\$ 574,5600	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 03/04/2023 08:29
33 CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20 COM DISPOSITIVO SEGURANCA (MARCAS NEGATIVADAS: MEDIX, HEALCATH, GAMA CRUCIS)	19688	-	CATETER INTRAVENOSO No 20 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, NIPRO	PACOTE	Santé Medica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,3900	R\$ 0,0000		1200 Unidade	R\$ 1.668,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 03/04/2023 08:29
34 CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24 DISPOSITIVO SEGURANCA (MARCAS NEGATIVADAS: MEDIX, HEALCATH, GAMA CRUCIS)	19690	-	CATETER INTRAVENOSO No 24 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 100 UND - LABOR IMPORT, LABOR IMPORT	CAIXA	Santé Medica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,4100	R\$ 0,0000		600 Unidade	R\$ 846,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 03/04/2023 08:29

43	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML	4610	-	COLETOR URINA SISTEMA FECHADO 2000ML S/ FILTRO - LABOR IMPORT, LABOR IMPORT	PACOTE	Santé Medica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,3200	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 199,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior
46	COMPRESSA CAMPO OPERAT. SEM FIO R ADULTO 45CMX50CM 50UN	38859	-	CAMPO OPERATORIO 45CMX50CM S/ FIO RX - 50 - Pacote - BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	PACOTE	Santé Medica Hospitalar Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 42,7200	R\$ 0,0000	100 Pacote	R\$ 4.272,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior
47	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO C/ FIO RADIOPACO 45X50 CM PACT COM 50	38092	-	CAMPO OPERATORIO 45CMX50CM , BIOTEXTIL	PACOTE	Santé Medica Hospitalar Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 42,7200	R\$ 0,0000	100 Pacote	R\$ 4.272,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior
51	CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 10X15CM COXIM	21450	-	CURATIVO CIRUR. ESTER10X15cm COXIM - BIOTEXTIL , BIOTEXTIL	PACOTE	Santé Medica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,5700	R\$ 0,0000	350 Unidade	R\$ 199,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior
58	DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE	37915	-	EQUIPO MULTIVIAS 2VIAS CLAMP LS, DESCARPACK	UND	Santé Medica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,6200	R\$ 0,0000	1800 Unidade	R\$ 1.116,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior
Total Parcial:											5734.0	R\$ 13.299,4800	
Total de Itens da Cotação: 158							Total de Itens Impressos: 9						

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
22	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. SEM BALAO N 4.0	6629	-	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. N.4,0 S/BL C/10, SOLIDOR	CAIXA	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,3740	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 23,7400	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior
49	CURATIVO ALGINATO DE CALCIO ESTERIL APROX. 10X10CM	25386.	-	CURATIVO ALGINATO DE CALCIO 10X10CM (M-TEC) - MISSNER	UNIDADE	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 8,1970	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 409,8500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior
53	CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR ESTERIL APROX. 10X10CM ACEITA ALTERNATIVA	6991	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM C/ESPUMA C/10 (M-TEC) - MISSNER - MISSNER	CX	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 4,8990	R\$ 0,0000	350 Unidade	R\$ 1.714,6500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior
60	DRENO TORAXICO ESTERIL RADIOPACO 20 FR	45810	-	>DRENO P/ SUCCAO DE TORAX N.20 (DRENOFLEX) - SEROPLAST - SEROPLAST	UNI 1	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 2,7600	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 8,2800	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior
68	ESPARADRAPO HIPOALERG	38874	-	FITA HIPO.MICROPORE	ROLO	Supermedica Distribuidora	null	Prazo de pagamento não atende a	R\$ 3,7300	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 559,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior

	(MICROPORE) 50MMX4.5M (ROLO)			05CMX4,5MT - MISSNER		Hospitalar Ltda - Me		instituição;								062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
																03/04/2023 08:29
72	FIO ALGODAO PRT/AZ 3 0 AG 2.5 2.6CM CIL 1/2 45CM	38115	-	ALGODAO 3-0 AZUL C/AG 2,5 MR 1/2 C/24 ENV. - SHALON	caixa	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 1,7742	R\$ 0,0000	24	Unidade	R\$ 42,5808			Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
																03/04/2023 08:29
89	FRASCO DE DRENAGEM TORACICA 2000ML	38263	-	>FRASCO P/DRENAGEM TORAX 2000 ML (SERODREN) - SEROPLAST	UNID	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 25,4800	R\$ 0,0000	5	Unidade	R\$ 127,4000			Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
																03/04/2023 08:29
97	LAMINA DE BISTURI N 15	380	-	LAMINA BISTURI N. 15 C/100 ACO CARBONO, LABOR IMPORT	CX	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	;Material com vencimento prÃ³ximo	R\$ 0,2508	R\$ 0,0000	200	Unidade	R\$ 50,1600			Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
																03/04/2023 08:29
113	MASCARA N 95 - MÃSCARA N95/PFF2 S/VALVULA C/ CLIP NASAL METALICO E ELASTICO AJUSTAVEL NA CABEÃA 3M, DESCARPACK, TAYCO, KSN, ECOMAX, PROTECFACE	42878	-	+MASCARA CIR.P/TUBERC. BICO PATO N95 PFF2, ECOMAX	1	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	Prazo de pagamento nÃ£o atende a instituiÃ§Ã£o;	R\$ 1,0500	R\$ 0,0000	1700	Unidade	R\$ 1.785,0000			Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
																03/04/2023 08:29
125	SERINGA DESC.60ML SEM AG BICO CATETER	39433	-	SERINGA DESC. 60ML S/AG. BICO CATETER C/25, MEDIX	CAIX A	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	Prazo de pagamento nÃ£o atende a instituiÃ§Ã£o;	R\$ 1,9284	R\$ 0,0000	25	Unidade	R\$ 48,2100			Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
																03/04/2023 08:29
142	SONDA NASOENTRAL INFANTIL N 06 COM GUIA	5819	-	SONDA ALIMENTACAO ENTERAL NUT P N.06FR C/GUIA, GVFLEX	UN	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 8,3900	R\$ 0,0000	5	Unidade	R\$ 41,9500			Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
																03/04/2023 08:29
143	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 06	38243	-	SONDA NASOG. CURTA N.06 C/10, BIOSANI	PCT	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 0,5660	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 5,6600			Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
																03/04/2023 08:29
147	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 08	400	-	SONDA URETRAL No 08, BIOSANI	PCT	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 0,5610	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 5,6100			Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
																03/04/2023 08:29
148	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 10	454	-	SONDA URETRAL N.10 C/01 UNID - SONDA URETRAL - INJET	UNITARIO	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	Fornecedores nÃ£o atingem faturamento mÃ­nimo;Prazo de pagamento nÃ£o atende a instituiÃ§Ã£o;	R\$ 0,5800	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 5,8000			Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
																03/04/2023 08:29
														Total Parcial:	2552.0	R\$ 4.828,3908

Total de Itens da CotaÃ§Ã£o: 158 Total de Itens Impressos: 14

FlÃ¡via Carvalho da Silva
Compradora
HDT/ISG-GO

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	17079	-	INVENA FIX T ADV FIXADOR FENESTRADO NAO TECIDO 5X7,4CM, CREMER	UND	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 1,4100	R\$ 0,0000	1500	Unidade	R\$ 2.115,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 03/04/2023 08:29

64	62135	-	ESCOVA DE LIMPEZA DE DUPLA CABECA PARA CANAL DE ENDOSCOPIOS. DIAMETROS 1,5MM X 10MM. COMPRIMENTO 2400MM REF. FBC3-D02-15B-240, DEVANT	UND	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 39,9000	R\$ 0,0000	2	Unidade	R\$ 79,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 03/04/2023 08:29
----	-------	---	---	-----	--	------	---	-------------	------------	---	---------	-------------	--

153	38365	-	BOWIE DICK ECO PACK PRONTO USO 4KG , STERICONTROL	PCT	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 7,0000	R\$ 0,0000	30	Unidade	R\$ 210,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 03/04/2023 08:29
-----	-------	---	---	-----	--	------	---	------------	------------	----	---------	--------------	--

Total Parcial: 1532.0 R\$ 2.404,8000

Total de Itens da Cotação: 158 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
132	45777	-	Sistema Fechado de Aspiracao Tarqueal - 14FRx 54CM, GOLD CARE	1	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 24,0000	R\$ 0,0000	40	Unidade	R\$ 960,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 03/04/2023 08:29

Total Parcial: 40.0 R\$ 960,0000

Total de Itens da Cotação: 158 Total de Itens Impressos: 1

Total Geral: 147577.0 R\$ 133.781,5173

[imprimir](#) [voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/ISG-GO